



## Penthouse til salg i Orihuela

156.000 €

Reference: N8789    Soveværelser: 3    Badeværelser: 2    Byg Størrelse: 74m<sup>2</sup>    Terrasse: 6m<sup>2</sup>





## Costa Blanca South, Orihuela (town)

Nybyggede lejligheder i Jacarilla, Alicante - ro og komfort

Moderne lejligheder med privat parkering og opbevaring

Oplev dette eksklusive nybyggede boligkompleks i Jacarilla, der tilbyder 37 moderne lejligheder designet til komfort og bekvemmelighed. Vælg mellem 2- og 3-værelses lejligheder med muligheder, der inkluderer:

7 lejligheder i stueetagen med private indvendige terrasser.

30 lejligheder på første og anden sal med terrasser med åben udsigt over det omkringliggende landskab.

Privat parkeringsplads og opbevaringsrum er inkluderet i hver lejlighed.

Hvert hjem er udstyret med fuldt udstyrede badeværelser, et møbleret køkken og forinstallation til aircondition. Stuer og soveværelser har elektriske skodder, som giver både bekvemmelighed og sikkerhed.

Førsteklasses beliggenhed i Jacarilla - en fredelig landsby med fremragende forbindelser

Jacarilla ligger i hjertet af Vega Baja, Alicante, og er en charmerende traditionel spansk landsby, der er kendt for sin landbrugsarv, citruslunde og naturskønne landskaber. På trods af de rolige omgivelser har Jacarilla nem adgang til vigtige tjenester, herunder supermarkeder, restauranter, apoteker og meget mere.

Byen har fremragende vejforbindelser:

Orihuela City - 10 km.

Guardamar del Segura og Middelhavets strande - 15 km.

Torreveija - 20 km.

Alicante-Elche lufthavn (ALC) - 50 km (40 minutter i bil).

Golfbaner (Vistabella Golf, La Finca Golf & La Marquesa Golf) - inden for 10-15 km.

Fællesskabsfaciliteter - slap af og nyd

Boligkomplekset er designet til at tilbyde afslapning og fritid:

Chill-out swimmingpool på taget (8x3m, 80 cm dyb).

Fælles solarium på taget med fantastisk panoramaudsigt.

En ideel investering eller feriebolig i hjertet af Costa Blanca

Uanset om du leder efter en permanent bolig, et feriehus eller en solid investering, giver disse helt nye lejligheder i Jacarilla en fremragende mulighed for at nyde middelhavsstilen i et fredeligt, men godt forbundet sted.

Kontakt os i dag for at planlægge et besøg eller få flere oplysninger om dette fantastiske projekt.



## Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B